
سرهنگ داود معظمی گودرزی اظهار داشت: پس 
از دستگیری شبکه قبلی بار دیگر شکایت هایی با 
موضوع مشابه تشکیل شد و شکات مدعی بودند 
آنها تماس گرفته و خود را  با  که فردی ناشناس 
پزشک معالج بیمار آنها که در بیمارستان بستری 
است، معرفی و با اعلام اینکه مریض آنها بدحال است و باید سریعا مداوا 

شود، از آنها خواسته است مبلغ مورد نظر را واریز کنند.
با بررسی های تخصصی  و  افزود: تحقیقات سایبری پرونده آغاز  وی 
به  مراجعه  با  قبلی  شبکه  اعضای  مانند  مجرمان  که  شد  مشخص 
بیمارستان ها و به دست آوردن اطلاعات پزشکان، با ترفندهای زیرکانه 
با پذیرش بیمارستان تماس می گرفتند و خود را پزشک آن بیمارستان 
معرفی می کردند و درخواست شماره تماس همراهان بیمار بستری شده 

تحت نظر خود را می کردند.
معظمی گودرزی با اشاره به اینکه شکات این پرونده هنگام رسیدگی 
به بیش از 50 نفر رسیده اند، ادامه داد: مجرمان پس از به دست آوردن 
با  آنها تماس می گرفتند و  با  شماره تلفن همراهان بیماران بلافاصله 
لج و با ترساندن و نگران کردن آنها  معرفی خود به عنوان پزشک معا
اقدامات پزشکی  و  بیمار، درخواست وجه برای جراحی  از وضعیت 
می کردند که شکات هم باتوجه به شنیدن نام پزشک و نگرانی از شرایط 
بیمار خود، بدون بررسی صحت موضوع وجه مورد نظر را واریز می کردند.
وی با اشاره به هوشیاری پلیس در خصوص کشف این پرونده، افزود: 
در نهایت با اقدامات فنی و پلیس همکارانم در پلیس فتا تهران بزرگ 
تمامی اعضای این شبکه 3 نفره شناسایی و پس از طی تشریفات قضایی 
در 2 عملیات همزمان در استان تهران دستگیر و به پلیس فتا پایتخت 
منتقل شدند و پس از اعتراف به جرم خود با پرونده تشکیل شده به 

دادسرا معرفی شدند.
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شایدبایدرأیمیدادم!
تجربه، بهترین آزمون و شناخت است. زمانی که انتخابات 
ریاست جمهوری برگزار شد، به آقای رئیسی رأی ندادم، 
اما اندک اندک به کمرنگ شدن آثار رأی منفی یا رأی 
ندادن خودم، پی می برم. ایشان از ابعاد اقتصادی و 
عمرانی و حتی سیاست خارجی که البته با هدایت رهبر 
معظم انقلاب انجام می شود، محبوبیت ماندگاری در دل 
مردم پیدا کرده اند، چرا که روز و شب چه در داخل و چه 
در خارج از مرزها فعالند. باید صبور باشیم تا آثار این همه 
تلاش و مجاهدت را بیشتر در رفاه مردم احساس کنیم. 
اگرچه دوست نمایان در داخل، سرمایه داران در داخل 
و خارج، متحجران در داخل و سطحی نگران در خارج، 
همگی در تلاش برای سیاه نمایی هستند، اما حقیقت 

قویتر از هر آن چیزی است که گمان می کنیم.
هوشنگ اسدالهی ـ روان شناس بالینی    

آیاماهمجزواینملتهستیم؟!
و نشست های خود  اغلب سخنرانی ها  دولتمردان در 
مدام از کارمندان، کارگران و مستمری بگیران حمایت 
می کنند و برای افزایش حقوق و یا عیدی آنان می کوشند، 
با این حساب دولت برای امثال من که خانه و مغازه ای 
استیجاری داریم و در شرایط نابسامان کسب و کارها درآمد 
آنچنانی نداریم و هر سال هم باید نگران افزایش مالیات ها 
باشیم، چه برنامه هایی را در نظر گرفته است و اعضای 
خانواده 4 نفری ما که سهمی از سبدهای حمایتی ندارد، 
در کجای برنامه های دولت و کشور قرار دارد؟ آیا ما هم جزو 

این ملت و ایرانی به حساب می آییم یا نه؟!
از دارندگان مشاغل آزاد    

ضرورتجلوگیریازسگگردانیهایخطرناک
با این که نگهداری و گرداندن سگ هایی به نام پیت بول 
با پوزبند در خیابان ها  نژاد آمریکایی دارند، حتی  که 
به دلیل وحشی و خطرناک بودن آن ها در کشورهای 
اروپایی و آمریکایی ممنوع است، اما متأسفانه افرادی به 
ظاهر طرفدار و علاقه مند به حیوانات خانگی در تهران 
به سگ گردانی در خیابان های شهر می پردازند که کاری 
بسیار نادرست است و می تواند به شهروندان و به خصوص 
کودکان آسیب برساند و به همین دلیل برخورد قاطع 
و جریمه صاحبان این نوع سگ ها باید از سوی نیروی 

انتظامی قانونی و اجرا شود.
شهروندی از تهران پارس   

تأخیر6ساعتهبرایرفعترکیدگیلولهآب!
با توجه به کمبود آب و خشکسالی ها در کشور، انتظار می رود 
که مأموران شرکت های آب و فاضلاب بعد از اعلام خرابی یا 
ترکیدگی لوله های آب برای تعمیر و رفع مشکل در اسرع 
وقت اقدام کنند، با این حال مأموران شرکت آبفای اصفهان 
بعد از حدود 6 ساعت از اعلام ترکیدن لوله آب  درخیابان 
سپهسالار برای رفع مشکل اقدام کردند که باعث هدر رفت 
آب زیادی در سطح خیابان و قطعی آب ساکنان منطقه شد. 
که ضرورت دارد این گونه سهل انگاری ها توسط مدیران 

ذی ربط مورد توجه قرار گیرد.
شهروندی از اصفهان    

سرعتکاههایغیراستانداردجمعآوریشود
سرعتکاه های غیراستاندارد و فرسوده در نزدیکی عوارضی 
 ـزنجان باعث آسیب به خودروهای عبوری و  بزرگراه قزوین 
تصادف آنها می شود که از سازمان راهداری و حمل ونقل 
جاده ای انتظار می رود برای جمع آوری یا مرمت آنها اقدام 
کنند. در ضمن با توجه به افزایش نرخ عوارض آزادراهی 
ضرورت دارد که برای تجدید آسفالت آزادراه ها و افزایش 

ایمنی آن ها اقدام کنند.
سید منصور خامسی    

کاسپینراجایگزیننامدریایخزرکنند
علیرغم اینکه دریای خزر در بیشتر کشورهای دنیا به اسم 
ایرانی است شناخته شده  نام  دریای کاسپین که یک 
است و سال ها  قبل شماری از اعراب به آن بحر قزوین 
می گفتند، اما در کشور خودمان همچنان به آن دریای 
خزر می گویند، حال آن که »خزر« نام قومی بیابانگرد و 
بت پرست بوده است که سالیانی به ایران حمله و در آنجا 
زندگی کردند، از این رو پیشنهاد می شود که نام ایرانی این 

دریا یعنی »کاسپین« جایگزین نام فعلی آن شود.
غنی ـ خواننده روزنامه اطلاعات    

فرهنگاحترامبایدنهادینهشود
به  فوتبال«  »ادبیات  یادداشت  در  اکبر عزیزی  آقای 
نکات مهمی درباره برخوردهای زشت کلامی بازیکنان 
فوتبال و برخی از مدیران ورزش کشور پرداخته بودند 
که قابل تأمل بود، و به نظر من این گونه بی احترامی ها 
متأسفانه در بسیاری از محافل هنری و فرهنگی هم رواج 
یافته است. بعد از سال ها سرایداری در مدارس به دلیل 
نامناسب مدیر مدرسه ای که  توهین ها و برخوردهای 
در آن مشغول به خدمت بودم، از کارم استعفا کردم و 
شکایت هایم به آموزش و پرورش در مورد بی احترامی های 
مسئولان مدرسه هم بی نتیجه ماند، حال آن که فرهنگ 
برخوردهای محترمانه با دیگران در هر حیطه و شغلی باید 

مورد توجه قرار گیرد.
تلفن به خط ارتباطی    

ساختوسازهایبیرویهدرشرایطکمآبی!
شرکت آب و فاضلاب استان مازندران خشکسالی و کمبود 
آب در فصل تابستان را به اهالی شهرهای کتالم و سادات 
محله رامسر هم یادآوری کرده است تا خطر کم آبی در 
سال آینده را بیشتر احساس کنند که در چنین شرایطی 
مجتمع های  و  ویلا  مجوزهای ساخت  بی رویه  صدور 
مسکونی به غیر بومیان در شهرهای زیبای شمال کشور 
این  در  و محیط زیست  نابودی فضای سبز  بر  علاوه 
لی شهرهایی مانند  مناطق، آسایش و روال زندگی اها
اینرو برخورد قاطع  از  رامسر را نیز مختل کرده است و 
قانونی با ساخت وسازهای بی رویه در شهرهای مازندران 

ضرورت دارد.
توکلی ـ رامسر )مازندران(   
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تماس حاصل نمایند.
گهی صرفاً جهت شناس�ایی پیمانکاران و تامین کنندگان دارای صلاحیت در موضوعات  ملاحظات: این آ

لذکر بوده و ارائه مدارک و سوابق مزبور هیچگونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد. فوق ا
معاونت خرید شرکت سایپا سیتروئن

گهی فراخوان   آ
شناسایی تامین کننده

تقویتسرمایهاجتماعیوتعاملبادنیا
پیششرطعبورازبحرانهاست

لی پس از »طوفان الاقصی« شد.  سرویس خبر: معاون اول دولت سابق با تاکید بر ضرورت دور نگه داشتن ایران از هرگونه جنگ و درگیری گفت: تدبیر رهبر معظم انقلاب مانع از وقوع جنگ احتما

ایرنا،دکتر اسحاق  به گــزارش 
هفتمین  آیین  در  جهانگیری 
درگــذشــت آیــت الله  لگرد  سا
قم   در  نی  رفسنجا شمی  ها
حکم  تدبیر  و  عقل  ــزود:  افـ
می کند که مسئولان کشور به 
مباحث، احساسی و لحظه ای نگاه نکنند. در شرایط 
انقلاب طی  معظم  رهبر  منطقه،  متلاطم  کنونی 
سخنرانی های اخیر همواره بر ضرورت مشارکت بالا 

و رقابت واقعی در انتخابات تاکید داشته اند.
جهانگیری  با تاکید بر این که مخاطب اصلی رهبر 
و  بستر مشارکت  ایجاد  انقلاب در موضوع  معظم 
شورای  و  نظارتی  نهادهای  انتخابات،  در  رقابت 
از ویژگی های  نگهبان هستند، نقش واسطه ای را 
بارز آیت الله هاشمی رفسنجانی یاد کرد و ادامه داد: 
مرحوم هاشمی  رفسنجانی چه در دوران حکمرانی و 
چه در سایر دوران همیشه به نحوی رفتار می کرد که 

کسی از بدنه نظام اسلامی  جدا نشود.
وی با تاکید بر این که عدم تصمیم گیری به موقع در 
اندیشه سیاسی جمهوری اسلامی به ابرچالش هایی 
ناترازی ها در  این  تاکید کرد:  تبدیل شده است، 
ابعاد مختلف سیاسی، اجتماعی، محیط زیست، 
انرژی و غیره،  نمایان است و قابل انکار نیست. اگر 
پیدا کند،  ادامه  ناتعادلی ها در تصمیم گیری  این 
ــرژی، محیط  ان چالش های کنونی در حــوزه آب، 

زیست، تورم و غیره بزرگتر خواهد شد.
برای  نظر مسئولان  از  که  این  بیان  با  جهانگیری 
راه حل  و  فرمول  کنونی  های  لش  چا و  مشکلات 
لش ها  این چا تعمیق  اظهار داشت:  وجود دارد، 

بحران های بسیار بزرگی برای کشور به وجود خواهد 
آورد که شرایط صندوق های بازنشستگی از جمله 

مهمترین آنهاست.
وی تصمیم گیری دیرهنگام را عامل مشکلات بزرگ 
در کشور مانند صندوق بازنشستگی  دانست و افزود: 
رفع این گونه مسائل نیازمند توجه به محیط اطراف 
مسأله است که برای رفع این مشکلات باید به اصلاح 
ساختارهایی توجه کرد که عامل ایجاد چنین مسائلی 

بوده است.
در  کشور  در  عمیق  اصلاحات  گفت:  جهانگیری 
اجتماعی صرفا  و  اقتصادی  سیاسی،  عرصه های 
توسط افرادی قابل اجراست که مورد اعتماد عامه 
بردن  پیش  در  اجتماعی  سرمایه  باشند،  مــردم 
اصلاحات اجتماعی و اقتصادی حالتی مانند معجزه 
دارد. وی اظهار داشت: دولت تدبیر و امید تا سال 
۹6از نظر سرمایه اجتماعی در اوج قرار داشت، به 
بنزین  قیمت  اصلاح  به  2دفعه دست  که  نحوی 
لی  زد و مردم هیچگونه اعتراضی نداشتند در حا
به نحو  اجتماعی  ۹8وضعیت سرمایه  که در سال 
با تاکید بر این که تقویت  دیگری بود. جهانگیری 
 2 سرمایه اجتماعی و تعامل و رفع مسائل با دنیا، 
شاه کلید و پیش شرط عبور از بحران های کنونی 
است، ادامه داد: رفع مسائل با دنیا به معنای این 
نیست که فقط با آمریکا ارتباط داشته باشیم، تعامل 
با دنیا به معنای تسهیل ارتباط با همه کشورها است.
جهانگیری با تاکید بر این که توسعه ایران به چند صد 
میلیارد دلار سرمایه گذاری خارجی نیازمند است، 
گفت: در سال ۹5، 80میلیارد دلار سرمایه گذاری با 
کشورهای مختلف امضا شد و تا سال ۹6تورم به زیر 

8 درصد رسید.
 وی با بیان این که با وجود همه محدودیت ها هنوز 
امکان توسعه ایران از نظر زیرساخت ها، نیروی مادی 
و انسانی و تمدنی وجود دارد، اظهار داشت: نباید 
شرایط به نحوی باشد که مردم ایران بعد از مقایسه 
زندگی خود با اروپا، کشورهای شرق آسیا و ترکیه این 
بار حسرت زندگی و پیشرفت کشورهای حاشیه خلیج 

فارس را بکشند.
ایجاد  در  تکنولوژی  تاثیر  به  اشــاره  با  جهانگیری 
فرصت های توسعه در جهان معاصر، تاکید کرد: نباید 
فقط به جنبه های منفی تکنولوژی توجه کنیم، تمرکز 
به نقاط منفی اینترنت و تکنولوژی سبب شده است 
تا نتوانیم استفاده مطلوبی از تکنولوژی جدید داشته 
باشیم. با روی کار آمدن نسل های جدید اینترنت و 
تکنولوژی محدودیت هایی که امروز برای اینترنت 

ایجاد شده است ،عملا بی تاثیر خواهند بود.
جهانگیری در بخش دیگری  از سخنانش تاکیدکرد: 
آیین بزرگداشت آیت الله هاشمی رفسنجانی فرصتی 
تجربه  و  اخلاق  بینش،  اندیشه،  بازخوانی  برای 
هاشمی رفسنجانی  آیــت الله  که  است  حکمرانی 
اظهارداشت: آیت الله  وی  می کرد.  دنبال  را  آن 
و  ر  فــکــا ا دینی  ئل  مسا در  نی  هاشمی رفسنجا
ها  تفسیر آن  و  بازخوانی  که  اندیشه هایی داشت 

بهتر است توسط حوزویان انجام گیرد.
سیاسی  نمای  قطب  که  این  بیان  با  جهانگیری 
آیت الله هاشمی رفسنجانی در دوران قبل و بعد از 
انقلاب اسلامی، پیشرفت و عزت ایران اسلامی بود،  
افزود: بر همین اساس الگوی علمی و عملی رئیس 
فقید مجمع تشخیص مصلحت نظام، امیرکبیر بود 

که او هم همواره دغدغه توسعه و تعالی ایران اسلامی را 
داشت.

کــه آیــت الله  ــن  ای بیان  بــا  اول دولــت سابق  مــعــاون 
با  مبارزات سیاسی خود  ابتدای  از  هاشمی رفسنجانی 
امیرکبیر آشنا شد، اظهار داشت: توسعه یافتگی یکی از 
نظر آیت الله  از  بود،  اندیشه وی  اصلی  کلیدهای  شاه 
که  است  چیزی  پایدار آن  توسعه  رفسنجانی  هاشمی 
می تواند ظرفیت های مختلف داخلی و خارجی ایران را 

تعمیق ببخشد.
مستمر آیت الله  بر دغدغه  مجدد  تاکید  با  جهانگیری 
هاشمی رفسنجانی بر توسعه یافتگی ایران ،ادامه داد:در 
قالب نگاه توسعه ای آیت الله هاشمی رفسنجانی به رغم 
اما کشور  ایــران،  پیشرفت های حاصل شده در  تمامی 
همچنان در مقایسه با کشورهای دیگر از عقب ماندگی 

برخودار است.
وی اجرای خط متروی تهران را از مصادیق نگاه توسعه ای 
آن مرحوم یاد کرد و گفت: اگر این نگاه وی نبود اکنون 
شهرهایی مانند تهران، مشهد و اصفهان قابلیت زندگی 
نداشت، تأسیس دانشگاه آزاد را هم باید در همین نوع 

نگاه بررسی کرد.
جهانگیری  صراحت، صداقت و دلسوزی را ویژگی های 
بارز آیت الله هاشمی رفسنجانی دانست و افزود: وی در 
امضای قطعنامه پایان جنگ 8 ساله به نحوی خود را سپر 
بلای مردم و ملت کرد و با ارائه گزارش های صادقانه به 
امام راحل مانع از ادامه جنگ شد.همچنین مردم برای 
آیت الله هاشمی رفسنجانی اهمیت داشت و از این نظر 

انتخابات و مشارکت برای وی مهم بود.

اصلاحات عمیق سیاسی و اقتصادی
محسن هاشمی رفسنجانی عضو شورای مرکزی حزب 
کارگزاران هم با اشاره به اهمیت مشارکت بالا در انتخابات 
مجلس شورای اسلامی در اسفند امسال ، اظهار داشت: 
آیت الله هاشمی رفسنجانی همیشه دغدغه مشارکت بالا 
و سلامت انتخابات در جهت تقویت پایه های مشروعیت 

نظام اسلامی را داشت.
از  رفسنجانی  هاشمی   مرحوم  که  این  بر  تاکید  با  وی 
زمان نگارش کتاب »امیرکبیر قهرمان مبارزه با استعمار« 
دغدغه توسعه ایران را داشت، افــزود: وی در بیش از 
13انتخابات شرکت کرد و فقط در 2مورد شکست خورد اما 
از آن شکست ها هم گذشت و در بیشتر جایگاه هایی که قرار 
داشت از طریق انتخاب مردم به آن جایگاه رسیده بود.

محسن هاشمی رفسنجانی با تاکید بر این که اندیشه های 
وی هنوز در  رفع بسیاری از مسائل راهگشا است،ادامه داد: 
اصلاحات عمیق سیاسی و اقتصادی در کشور با اعتماد 

اکثریت مردم قابل اجراست.
 وی افزود: ممکن است افرادی در شرایط اقتصادی و 
معیشتی کنونی نسبت به برگزاری آیین ارتحال آیت الله 
هاشمی رفسنجانی ایراداتی بگیرند، اما باید توجه داشت 
که رویه و منش وی در طول زندگی همواره گره گشایی و 

امور خیرخواهانه بوده است.

هلاکتشروربنام»دلگان«
وهمدستش

ــوادث: رئیس شــورای تامین  سرویس ح
از هلاکت  دلگان سیستان و بلوچستان  
در  و همدستش  باسابقه  اشــرار  از  یکی 
یک عملیات غافلگیرانه توسط دستگاه 

انتظامی این شهرستان خبر داد.
عبدالغفور حسینی در گفتگو با ایرنا اظهار 
ــروز در یک عملیات  ــت: صبح دی داش
پیچیده یکی از شرورهای معروف و با سابقه 
منطقه و همدستش به هلاکت رسیدند.
وی تاکید کرد: این شرور که معروف به 
»خیروک« است، سابقه 20سال شرارت، 
را  در منطقه  امنی  نا  و  سرقت مسلحانه 
در کارنامه خود دارد که توسط ماموران 

انتظامی به هلاکت رسید.
رئیس شورای تامین دلگان افزود : پس 
و  این شــرور  و هلاکت  پایان درگیری  از 
هم  جنگی  سلاح  مقادیری  همدستش 

کشف و ضبط شد.

2نفربراثرمسمومیت
باالکلجانباختند

سرویس حوادث: سخنگوی مرکز اورژانس 
حوادث  مدیریت  و  بیمارستانی  پیش 
دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز 
ایــذه براثر  2 شهروند در اهــواز و  گفت: 
مسمومیت با الکل جان خود را از دست 
دادند.به گزارش ایرنا، عارف اصل شرهانی 
به رسانه ها اعلام کرد: بامداد دیروز، جمعه 
له در اهواز و ایذه براثر  20 سا 2 مرد 56 و 
مصرف الکل دچار مسمومیت شدند، که 
پس از اعزام به بیمارستان به رغم تلاش 
کادر درمانی براثر مسمومیت با الکل جان 
خود را از دست دادند و ۹ نفر هم بر اثر 
مسمومیت در بیمارستان بستری شدند.

محکومیتشهرداروقت
ارومیهبهحبس

سرویس حوادث: رئیس کل دادگستری 
قطعی  از صدور حکم  غربی  آذربایجان 
پرونده فساد در شهرداری ارومیه خبر داد.
ناصر  ارومیه،  به گــزارش خبرنگار ما در 
عتباتی گفت: در این حکم شهرد ار وقت 
ارومیه علاوه بر 20 سال حبس قطعی به 
از خدمات دولتی، جزای  انفصال دائم 
لغ بر 180 میلیارد ریال  نقدی و رد مال با
محکوم شد.عتباتی افزود: جرایم ارتکابی 
اختلاس،  ارتشاء،  ارومیه  شهردار وقت 
تضییع اموال شهرداری و سوء استفاده از 
مقام و موقعیت شغلی برای جلوگیری از 
اجرای قوانین مملکتی است.وی ادامه 
مناطق، مدیران  داد: شهرداران وقت 
حوزه های پیشگیری از تخلفات ساختمانی 
و سایر متهمان  نیز به تناسب رفتارهای 
مجرمانه به مجازات های حبس، انفصال 
از خدمات دولتی، جزای نقدی و رد مال 

محکوم شده اند.

دستگیریعاملمرگ
دختر6سالهایلامی

سرویس حوادث: فرمانده انتظامی استان 
ایلام گفت: با تلاش گسترده کارآگاهان 
پلیس آگاهی استان، متهم به قتل دختر 
6 ساله ایلامی در کمتر از 10 ساعت در یکی 

استان های مرکزی دستگیر شد.
به گزارش ایرنا، سردار جمال سلمانی در 
این خبر اظهار کرد: در پی در  تشریح 
گیری 2 نفر در محله چالسرا شهر ایلام 
که منجر به کشته شدن دختر 6 ساله و 
زخمی شدن مادرش شده بود، با توجه 
به حساسیت موضوع دستگیری متهم 
به قتل به صــورت ویــژه در دستور کار 
کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفت 
و کارآگاهان با تلاش و پیگیری گسترده و 
اقدامات فنی و پلیسی موفق به شناسایی 
استان های  از  یکی  در  متهم  مخفیگاه 
مرکزی شدند و متهم برای سیر مراحل 

قانونی، تحویل مراجع قضایی شد.

آیینهفتمینسالگرد
درگذشتآیتالله
هاشمیرفسنجانی

درقم

عکس: ایسنا

محسن 
هاشمی 

رفسنجانی: 
آیت الله 
هاشمی 

رفسنجانی 
همیشه دغدغه 

مشارکت بالا 
و سلامت 

انتخابات در 
جهت تقویت 

پایه های 
مشروعیت 

نظام اسلامی را 
داشت

دکتر اسحاق جهانگیری در آیین بزرگداشت آیت الله هاشمی رفسنجانی در قم :

سرویس خبر: فرمانده  فراجا بر اهتمام جدی پلیس برای برخورد قاطعانه با سرقت ها خبر داد و 
گفت: مالخران دیگر آرامش نخواهند داشت.

سردار احمدرضا رادان در سفر به استان خراسان رضوی از نمایشگاه کشفیات 1000 گوشی تلفن 
همراه سرقتی توسط پلیس مشهد در اجرای طرح »اقتدار« بازدید کرد و پس از گفتگو با عاملان 
سرقت ها و مالخران گفت: امروز شاهد بودیم بعضی از این سارقان حداقل روزی 5 تا 6 سرقت 
گوشی تلفن همراه داشتند و گویا آن چه که برای سارقان تمامی ندارد، ادامه سرقت هاست.
فرمانده کل انتظامی افزود: امسال را سال سختی برای مالخران اموال مسروقه اعلام کرده ایم و 
در همه استان ها کارهای اطلاعاتی و برخورد قاطعانه برای دستگیری سارقان و مالخران و برخورد 
قضائی قاطعانه با آنها صورت گرفته است و ادامه می یابد.وی، توجه به 2 نکته را ضروری دانست و گفت:  نکته اول این که مردم عزیز مراقبت بیشتری 

داشته باشند و زمینه و موقعیت برای سرقت را از سارقان بگیرند و نکته دوم تداوم و قاطعیت برخورد با مالخران است.
رادان، تاکید کرد: به مردم عزیز قول دادیم در بحث سرقت و معتادان متجاهر کاری کنیم که دغدغه آنها کمتر شود و به زودی طرح کنترل الکترونیکی 

سارقان سابقه دار را با موافقت رئیس قوه قضائیه و دادستانی کل کشور آغاز خواهیم کرد.
فرمانده  فراجا تأکید کرد: در آینده نزدیک سارقانی که بیش از 4 مورد محکومیت کیفری دارند و جزو سارقان سابقه دار هستند، تحت کنترل الکترونیکی 
قرار می گیرند و اهتمام فراجا در این مأموریت جدی است.وی گفت: این طرح در 3 استان آغاز شده است و پس از آن در سراسر کشور اجرایی می شود.

 سرویس خبر: پیکر شهید »محمدعلی ضیاءالدینی« چهارمین شهید انتظامی حادثه تروریستی 
13دی ماه کرمان بر روی دستان مردم تشییع و در گلزار شهدا به خاک سپرده شد.

سردار ناصر فرشید، فرمانده انتظامی استان کرمان در حاشیه این آیین در گفتگو با تسنیم، 
اظهار داشت: شهید ضیاءالدینی یکی از افسران پاک و صدیق پلیس راهنمایی و رانندگی استان 
کرمان بود که 13 دی ماه همزمان با چهارمین سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی هنگام انجام 

ماموریت به شهادت رسید.
وی با بیان این که نیروی انتظامی استان کرمان در راه تامین آرامش و امنیت مردم تا پای جان 
ایستاده است، افزود: با شهادت  محمدعلی ضیاءالدینی،شمار شهدای نیروی انتظامی استان 
کرمان در این انفجار تروریستی به 4 نفر رسید.فرمانده انتظامی استان کرمان، ادامه داد: بنا به تصمیم خانواده این شهید بزرگوار، پیکر مطهرش در 
گلزار شهدای کرمان و در جوار مزار شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی به خاک سپرده شد.خبر دیگر این که معاون امور مجلس رئیس جمهوری 
دیروز  در سخنرانی پیش از خطبه های نماز جمعه شهر کرمان در مصلای امام علی )ع(  گفت: هرچقدر وزارت خارجه آمریکا بیانیه بدهد که نقشی 
در انفجارهای کرمان نداشته است و حتی در داستان داعش و ائتلافی که برای سرکوب این گروه تروریستی به ظاهر تشکیل دادند، ولی همه نشانه  ها 
حاکیست که در واقع از این گروه حمایت می کردند.به گزارش ایرنا، سید محمد حسینی اظهار داشت: این در واقع رزمندگان مقاومت بودند که به 

این خلافت پلید انسان های قصی القلب که بویی از اسلام و انسانیت نبرده بودند، پایان دادند.

فرمانده انتظامی کشور: 

خریداراناموالمسروقهآرامشنخواهندداشت



در گلزار شهدا انجام شد

وداعباچهارمینشهیدانتظامیحادثهتروریستیکرمان



خبر

اجتماعی

انهدامشبکهکلاهبرداریازهمراهان
بیماراندربیمارستانهایتهران

سرویس حوادث: رئیس پلیس فتای پایتخت از انهدام دومین شبکه 
کلاهبرداری های تلفنی از همراهان بیماران بستری در بیمارستان ها 

خبرداد.

خبر

اجتماعی

گزارشسازمانهواپیماییدربارهحادثهسقوطمرگبارهواپیمایآموزشی

تنبیهبدنییکدانشآموزدرکوهدشت؛لطفارضایتدهید!

سرویس حوادث: سازمان هواپیمایی کشوری، گزارش اولیه خود را 
درباره سانحه هواپیمای آموزشی پایپر در منطقه ساوجبلاغ استان 

البرز منتشر کرد.
به گزارش منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین المللی پیام و به نقل 
از سازمان هواپیمایی کشوری، در بخشی از این گزارش آمده است: روز 
سه شنبه نوزدهم دی 1402 یک فروند هواپیمای سبک پایپر 28 متعلق 
به مرکز آموزش هوانوردی پارسیس با حضور معلم خلبان و دانشجو 
برای انجام پرواز آموزشی محلی از باند 30 فرودگاه بین المللی پیام 
کرج به پرواز درآمده که پس از انجام 6 مورد نشست و برخاست روی 
باند 30 فرودگاه، درخواست پرواز به منطقه شمال فرودگاه در حوالی 
هشتگرد را کرد که مجوز پروا ز به این منطقه در ارتفاع 6 هزار و 500 پایی 
صادر شد.  پس از آن پرواز در ساعت 13:3۹ دقیقه ورود به منطقه را به 
واحد برج فرودگاه پیام گزارش کرد اما به دنبال آن و در ساعت 13 و 35 
دقیقه، متصدی برج کنترل فرودگاه، پرواز را صدا می زنند می زنند 
پیامی دریافت نمی کند که پس از آن جویای پرواز از واحد دیسپچ مرکز 
می شود که نتیجه ای دربر ندارد و از اینرو عملیات تجسس و نجات 

شروع می شود«. در ادامه گزارش سازمان هواپیمایی کشوری آمده 
است: همچنین تیم بررسی سانحه از محل سانحه بازدید به عمل 
آوردند که مشخص شد هواپیما در نزدیکی یکی از قلل مرتفع منطقه 
به کوه برخورد کرده و دچارآتش سوزی شده است و متأسفانه در این 

سانحه هر 2 سرنشین هواپیما جان خود را از دست داده اند.
 محل وقوع سانحه خارج از منطقه پروازی تعیین شده بود و  شواهد 
حاکی از آن است که هواپیما به سمت شمال و کوهستان پرواز را ادامه 
داده و با عبور از دره های کوهستان به مسیر خود ادامه داده و با مشاهده 
دامنه کوه مرتفع، قصد عبور از آن را داشته ولی موفق به آن نشده و 

به طور افقی به دیواره قله برخورد کرده است.
سازمان هواپیمایی کشوری در این گزارش ارتفاع محل وقوع سانحه را 
حدود ۹ هزار پا از سطح دریا بیان کرده و افزوده است:این گزارش اولیه 
فقط با هدف پیشگیری از سوانح مشابه صادر شده و عملا فاقد نتیجه 
گیری است و فعالیت های کارشناسی تیم بررسی سانحه ادامه دارد 
و پس از تکمیل اطلاعات، مستندات و مدارک لازم، موضوع بررسی 
می  شود و متعاقباً گزارش نهایی بررسی سانحه منتشر خواهد شد.

ــوادث:  آموزش وپرورش کوهدشت در مورد تنبیه بدنی  ح سرویس 
له از سوی یکی از افراد شاغل در آموزشگاه این  یک دانش آموز 13سا

دانش آموز، توضیحاتی ارائه کرد.
به گزارش مهر، این دانش آموز به دلیل شدت جراحت بعد از حضور 
در اورژانس بیمارستان امام خمینی )ره( کوهدشت برای درمان های 
تکمیلی به بیمارستانی در تهران اعزام شده است و طبق ادعای پدر 
او، شرایط دانش آموز مساعد نیست.امینی پویا رئیس آموزش وپرورش 
کوهدشت در مورد این حادثه، اظهار داشت: چند هفته قبل، یکی 
از دانش آموزان پایه دوم آموزشگاه متوسطه اول طالقانی کوهدشت  
بین یکی از همکاران کادر اجرایی شاغل در آموزشگاه فوق و به دنبال 
»ارتکاب عمل ناشایست و غیرقابل ذکر« توسط این دانش آموز در انظار 
سایر دانش آموزان و عصبانیت همکار فرهنگی، درگیری ایجاد شد و 
در کلاس روی زمین افتاد که به همین دلیل دچار آسیب دیدگی شد.
به دنبال این اتفاق تأسف بار، دانش آموز فوق توسط همکاران شاغل 

در آموزشگاه به همراه اولیا دانش آموز سریعاً به بیمارستان امام )ره( 
کوهدشت اعزام شد و تحت مداوا قرار گرفت. پویا ادامه داد: در طول 
مدت درمان و بستری در بیمارستان همچنین پس از آن هم به طور 
مداوم و منظم توسط مدیریت و معاونان آموزش وپرورش کوهدشت، 
همچنین عوامل اجرایی و آموزشی آموزشگاه فوق از جمله خانواده 
فرهنگی ضارب مورد عیادت، رسیدگی و سرکشی قرار گرفت و اقدامات 
اداری لازم از جمله جابه جایی و لغو ابلاغ همکار فرهنگی از منطقه و 
آموزشگاه یاد شده و سیر مراحل تخلفات اداری انجام شد که خوشبختانه 
حال عمومی دانش آموز به طور نسبی اکنون مساعد است.وی با بیان 
این که طی این مدت چند نفر از ریش سفیدان برای وساطت، اخذ 
رضایت و جبران خسارت به حضور خانواده دانش آموز رسیده اند و 
این مساله در حال پیگیری است، باتوجه به این که این حادثه تلخ در 
مدرسه رخ  داده است، دانش آموز زیر پوشش بیمه مدرسه است و همه 

هزینه های درمانی وی توسط بیمه پرداخت می شود.


